a) So, angetischeinlich verschrieben für: redimere.

129) S. oben Anmerk. 98.
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Incipit priuilegium super hoc facto a prefato duce Polonie
Premislone datum.

lu nomine doinini amen. Nos P r e m i s l ,  dinina institutione diix P o l o n i e ,  
semper ueritatem ex animo diligentes et honorem sancte matris ecclesie nolun- 
tate spontanea promouentes ^otum esse nolumus presentibus et futuris, quod 

f.xxvi.r. quidam | iuuenes,“) B o g u s s a  uidelicet et P a u l u s ,  S l e s i e n s e s  de cogna­
tione domini P a u l i ,  quondam P o z n a n i e n s i s  ecclesie episcopi, quandam») 
fecerunt conmiutationem cnm domino abbate de H e i n r i c h o w e ,  ‘)  dantes ei 
sortem quam habebant inxta ipsum claustrum, que wlgariter B r u c a l i z ® )  nun­
cupatur, recipientes ab ipso tantnmdem in O c h l a “) ,  quod idem claustrum e x  
donatione felicis memorie patris nostri ac nostra gratia possidet. Postmodum 
uero memorati iuuenes uendiderunt prefato claustro sortem quam iu terra nostri 
ducatus in commutatione acceperant pro X X  ̂ ) marcis argenti. Nos ergo carta 
presenti, nostri sigilli munita appensione, protestamur, eosdem iuuenes sortem 
predictam, quam in Ochl a®)  habebant, pro memorata pecunia coram nobis ac 
nostris baronibus uendidisse. Quod si postmodum quisquam de parentela pre­
dictorum iuuemim noluerit redimere, quod coram nobis est emptum et in terra 
nostri ducatus iacet, illud redimat, ad illud autem, quod coram nobili principe 
domino H e i n r i c o  dnce S l e s i e , » )  nostro sororio, est donatum pro commuta­
tione, nullum prorsus habeant respectum. Actum in P o z n a n i a ,  V i l  idus 

1256, M aji,‘) anno incarnationis dominice M C C L V I.») Huins rei testes sunt, comes 
9. Mai. J )y j.g jg ] .a y  palatinus, B o g u p h a l u s  castellanus P o z n a n i e n s i s ,  dominus 

I o h a n n e s  cancellarius nostre cnrie, S v a n t o z l a n s * )  castellanus de N a k e l ,  
P e t r u s  et I o h a n n e s  filii T h o m e  et alii qnam plurimi. E g o  M y c h a e l " * )  
notarius etiam interfui et ad mandatum predicti ducis hec eadem conscripsi.'®“)

Explicit piinilegium a domino Fremislone duce Polonie super emptione in Ochla datum-

Incipit confirmatio eiusdem emptionis a domino nostro duce Henrico, 
tertio huius terre, etiam claustro data.

Cum hec emptio esset peracta et in P o l o n i a ,  ut supra dictum est, si­
gillo ducis et suonim prenoniinatornm baronum sollempniter confirmata, roga-